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Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego 
  
 
  

Wsparcie zwolnionych lub zagrożonych zwolnieniem pracowników Instytucji Systemu 

Oświaty – projekt Mazowiecka Akademia Nauczyciela. 

 

 

Szanowni Państwo,  

 
W związku z podjętymi uchwałami w sprawie likwidacji placówek kształcenia nauczycieli oraz 

redukcji kadry Instytucji Systemu Oświaty (ISO), Urząd Marszałkowski wspólnie z Agencją Rozwoju 

Mazowsza S.A. oraz „Instytutem Badawczo Szkoleniowym” Sp. z o.o. przygotował rozwiązanie 

opierające się na projekcie „Mazowiecka Akademia Nauczyciela”.  Celem projektu jest pomoc 

pracownikom zwolnionym, zagrożonym zwolnieniem lub przewidzianym do zwolnienia. W związku z 

powyższym zalecamy przystąpienie do projektu w celu zwiększenia szansy na utrzymanie/uzyskanie 

zatrudnienia. 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania POKL 8.1.2  „Wsparcie 

procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie”, zakłada pomoc pracownikom Instytucji 

Systemu Oświaty zwolnionym, zwalnianym, lub zagrożonym zwolnieniem (w tym pracownikom 

zatrudnionym na czas określony). Realizatorem projektu jest „Instytut Badawczo Szkoleniowy” Sp. z 

o.o.  

W ramach powyższego projektu pracownicy ISO, otrzymają wsparcie w postaci: 

1) Poradnictwa psychologicznego - indywidualnego i grupowego, 

2) Poradnictwa zawodowego - indywidualnego i grupowego, 

3) założenia działalności gospodarczej, w tym uzyskania dotacji na rozpoczęcie i utrzymanie 

własnej firmy (21 uczestników), 

4) Pośrednictwa pracy, 

5) Szkoleń zawodowych, 

6) Studiów podyplomowych dla osób niezakładających działalności gospodarczej - kierunki 

studiów zostaną dobrane odpowiednio do potrzeb uczestników projektu z uwzględnieniem 

uwarunkowań rynku pracy, 

Działania te zostały zaplanowane w taki sposób, aby opierając się na Państwa dotychczasowym 

doświadczeniu i wiedzy, poszerzonym o doradztwo, kursy, studia podyplomowe oraz wsparcie kadry 

trenerskiej, umożliwić Państwu dalsze zatrudnienie i rozwój zawodowy. 

W celu uzyskania szczegółowych informacji lub umówienia się na spotkanie, prosimy o kontakt z 

kierownikiem projektu (dane poniżej). Osoby zaangażowane w realizację projektu z ramienia „Instytutu 

Badawczo-Szkoleniowego” Sp. z o.o. kontaktują się także z ISO, w celu przedstawienia szczegółów 

dotyczących możliwości udziału w projekcie. Zgłoszenie chęci udziału w projekcie możliwe także 

będzie za pośrednictwem strony internetowej: www.oswiata.mazowsze.pl w zakładce „rekrutacja”. 
 

 

 

Osoba kontaktowa: 

Piotr Jasiek – kierownik projektu 

kom. 788-067-627 tel./fax 89 534-01-44,  

e-mail: p.jasiek@instytutbs.eu 
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